
LICITAÇÃO 004/2022
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

004/2022 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL
048481 – FUNDO

MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2022

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

SERVIÇO

Local de
Abertura

SALA DE LICITAÇÕES – SITO A PRAÇA TIRADENTES,
100 – CIDADE BAIXA – NA SEC. MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

Data da
Abertura

22/08/2022 09:00

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PODA E RETIRADA DE
ARVORES, RETIRADAS DE GALHADAS E ENTULHOS, RELATIVOS AOS SERVIÇOS DE
LIMPEZA PUBLICA NA ZONA URBANA E RURAL DESTE MUNICIPIO, COORDENADOS

PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Referên
cia

R$ 1.059.347,16
Adjudi
cado

NÃO INFORMADO PELO JURISDICIONADO

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1 EDITAL  EDITAL 10/08/2022 17:59

2 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVAS 10/08/2022 17:59

3 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO 10/08/2022 18:00

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-004-2022-2/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2022/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMzkTN3EzXyIDOwATMfFWaw92Qf1yXhlGcvN0Xt8lMyAjMfFERBhETBd0XTV0TI5USNF0Qf9UQHVkUQ9VRE9FTBRVSEV0Xt8FNwAzXQB1LwYTM2QzNz8SM4QDO08CO08iMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4UTO1cTMfJjM4ADMx8FOzATMfNDMxITOycTMfBTM4AjMyAjMf91Xf91Xf91XTFkVJRVQDlkRJR1UVp0LwYTM2QzNz8SM4QDO08CO08iMyAjM/MVQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5EDMwgTMfJjM4ADMx81TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10LwYTM2QzNz8SM4QDO08CO08iMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT


# Tipo Documento Cadastrado em

4

ORÇAMENTO ESTIMADO EM
PLANILHAS DE

QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA 10/08/2022 18:00

5 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO 10/08/2022 18:01

6 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO 10/08/2022 18:01

7 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA 10/08/2022 18:02
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

R$

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuETNwADOx8lMygDMwEzXyIDMy8VQDlETCVFUfFkWFBVTJx0XBJVQQ9FTBlkUFRVQN91XMFUSD5URTVkUQ9FUfR1UF91TU5URNF0QS90LwYTM2QzNz8SM4QDO08CO08iMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukDMxADOx8lMygDMwEzXwQDMx8FM1gjMzMzNx8FMxgDMyIDMy81Xf91Xf91Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1LwYTM2QzNz8SM4QDO08CO08iMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2UTMwgTMfJjM4ADMx8VOzATMfJTMzUTMzcTMfBTM4AjMyAjMf91Xf91Xf91XPNURSB1XFR0XBNVSVF1UFB1LwYTM2QzNz8SM4QDO08CO08iMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMyIDM4EzXyIDOwATMfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1LwYTM2QzNz8SM4QDO08CO08iMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV

